
ethnoon the road

unga spelmän från hela världen
10/2 MALMÖ Musikhögskolan workshop kl 10.00 Arr Skånes Spelmansförbund

10/2 MALMÖ Barnens scen, Folkets Park kl 20.00 Arr Malmö Folk

12/2 TOMELILLA Österlens folkhögskola kl 11.00 Arr Österlens folkhögskola

13/2 FÖRSLÖV Skolan kl 10 Arr Båstad kommun

13/2 BÅSTAD Strandängsskolan kl 13.15 och 14.15 Arr Båstad kommun

15/2 RONNEBY Kulturcentrum kl 19.00 Arr Ronneby kommun

16/2 OSKARSHAMN Oscarsgymnasiet kl 12.00 och 13.15 Arr Oscarsgymnasiet

17/2 KALMAR
19/2 HEMSE Folkhögskolan Arr Kulturföreningen Roxy

20/2 VISBY Roxy Arr Kulturföreningen Roxy

Frida Andersson Sverige nyckelharpa
Humam Eid Jordanien oudh, slagverk

Kadri Giannakaina Laube Estland dragspel
Kevin Henderson Shetlandsöarna fiol, altfiol

ljubo seymenski bulgarien gydulka
Allan Skrobe Sverige gitarr, mandola

Yarub Smarait Jordanien violin
annika westgård norge hardingfela



Vinterturnén med spelglada unga spelmän 
har blivit en succé och nu går turnén för 
första gången i södra Sverige.

Ethno är ett internationellt folkmusiklä-
ger – kanske världens största i sitt slag – 
som Rikskonserter står bakom. Ethno sam-
lar årligen drygt 80 unga folkmusiker från 
hela världen – ur denna kull har Rikskon-
serter tre år i rad plockat en grupp musi-
ker för ett vinter-Ethno bestående av en 
sverigeturné. Turnégruppen har gjort stor 
succé med sin vitalitet och sin spelglädje 
och bjudit på fantastiska konserter, work-
shops och danskvällar för stora som små.

2007 års grupp består av musiker från 
Sverige, Norge, Estland, Shetlandsöarna, 
Bulgarien och Jordanien. Ända från kon-
servatoriet i Amman kommer Yarub Sma-
reit och Humam Eid som spelar violin och 
den arabiska lutan oudh. Från den skotska 

– en gång norska – ögruppen Shetlands
öarna kommer den snabbfingrade violinis-
ten Kevin Henderson, ethnoledare och 
medlem av flera etablerade grupper. Ljubo 
Seymenski från Bulgarien spelar fiddlan 
gydulka. Estland representeras av dragspe-
lerskan Kadri Giannakaina Laube, Norge 
av hardingspelaren Annika Westgård och 
från Sverige kommer Frida Andersson, 
skicklig nyckelhapist från Uppsala. Band-
ledare är som vanligt Allan Skrobe, ethno-
ledare och gitarrist från Malmö. På Ethno 
lär alla deltagare varandra och det är lite 
av filosofin även i turnéversionen. Grup-
pens deltagare bidrar med musik och ar-
rangemang. Resultatet brukar bli fantas-
tiskt, här kommer arabiska slingor att 
vävas samman med estniska danslåtar, 
shetländska reels och jigs och låtar efter 
Byss-Calle och Hjort Anders. Spelglädje är 
bara förnamnet ...

Läs mer på www.ethno.se
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För fjärde året skickar Rikskonserter ut en grupp unga folkmusi-
ker från sommarens Ethno-läger på turné. I år är det musiker 
från Sverige, Estland, Shetlandsöarna och Jordanien som kom-
mer att bjuda på energiska konserter tillsammans.

på sverigeturné

Musik på väg: www.rikskonserter.se – för mer info

FOLKmusik på cd från

Trio Joubran
palestinska virtuoser på oudh 
6–23 mars

Eivor Palsdóttir
sensationell röst från Färöarna 
mars

Lina Nyberg & Magnus Lindgren
Hett storband klär en rad brasilianska 
klassiker i svensk språkdräkt 
23 mars–26 april

Världens musik


